（地区名：　　　　）
	登録番号

リサイクル資源集団回収団体登録申請書

年　　月　　日

宍　粟　市　長　様

申請団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連　絡　先

　リサイクル資源集団回収事業奨励金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	団体の種類
（該当するものを○
で囲んでください。）
	　自治会　　老人会　　婦人会　　ＰＴＡ　　子ども会
　その他　　具体的な団体の種類：
　　　　　　活動内容：

	回　収　品　目
	新聞　　雑誌　　段ボール　　紙パック　　布類　　空きびん

アルミ缶　　スチール缶　　ペットボトル

	実　施　回　数
	　　年　　　　回
　（具体的な日程：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]